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0.23 no nmmbzm%oxzv_z :mnmzmquwx 38 :mnscn c23. om wo :o 22.09. wo nmﬁ .Toa 328. zooowﬁams

Tennosoi seoa 1. Cxema 3

Nompeburens : Koponesa 6 1-3n, HKY
MNocTasujuk: Kpacako-2nextpo

Milbmﬁ ovmm_w @, [an | wmi | M Vi, 2, v T av o, | =7 | 8 | o | P Tp2, | BHP, ﬁmon xowxo: HCHCTHCHCIHC|H CIHC]HC HGHCHCHT
Tkan | Mkan T T 7 M3 m3 m3 | w3 ‘c| °C °C “C W_s.Qn...m KTiom2,  d Qo! D..z_._,zmem MriV1 <u it 3|dt|P1 P2
230890 B |0,000 [0.772 (0000  |0000 71800 10000 [0.000 (0000 {12,160 0000 |25.01Bme [70,00 |Bue 14,300 |1,420 _M\So _o.oo oD oo fofol2 o Ittt j
| P | an. | o | R o
0830 3 10,000 [0531 (0000 0000 5200 |0000 (0000  [0000 18390 0500 |25.08|Bre  [70,00 [Bre (4,300 }1.490 24,00 _obo oo b ploRrPEPPPRP
| _r auan, pnan. { )
50820 3 Jo000 lo529 [opoo 10,000 ﬂm.sc loooo  lopoo  |0.000 (8360 0000 [2479Bre 70,00 |Bue 4,300 _53 2400 Jo00 o o fofo o022 oo tofro
.H auan. Amnan. . i P |
26.08.20 {3 ~ |0.000 o.mqﬂ?bco 0000 10420 [0000 [0.000 10,000 10660 [0,000 [24.81[Bre 70,00 ‘Be 12300 [1.370 [2400 (000 [0 jo |0 10 10 clklopphphPppP
| avan. awan. ) !
270620 |3 10,000 |0547 0,000 {0,000 5430 0000 [0,000 {0000  |8830 10000 [2501|Bre  |70.00 |Bhe 7300 (1,300 2400 [000 {0 10 0 0 010 SR pPppeho ’
~ | i avan. aunan. |
28.08.20 0000|0553 0000  [0.000 18,530 H,pog 0000|0000 (8710 (0000  [24,35Bue =000 |Bre  [4300 [1450 [2400 (000 [0 |0 oo ooz Pl pol 'o
i | M anan. auan.
So0820 13 |0000 0572 {0000  0.000 |8.800 Joooo 0000|0000 9010 (0000  [24,95Bne =000 |Bwe 14300 [1.420 [2400 000 30 10 0 o
| ’ avan., awan.
30.08.20 _ 0,000 |0.648 10,000 {0000 |10,000 [0000 (0,000  (0.000 Swmmjo_ooo 25008ne  |70,00 (Bee  |4.300 11410 2400 [000 (0 |0 10
_ i avan. anan.
31.08.20 0000 0597 [0000 {0000 {9200 ‘0,000 |0,000  |0,000 9420 |0,000 mm_ow_mzm 7000 lBre  |4,300 1,480 [2400 0,00 0 10 0
ﬁ _ ” _ Avan. anan.
01.09.20 lo000 10,638 [0,000  |0,000  18.290 5000 o000  |0000  [8480 10,000 2501Bre  [7000 |Bre  |4,300 11,580 24,00 000 lo o 10
| _ van. nman. |
020920 3 (0000 a.jc.ooo 0000 (9500 [0,000 (0000  [0,000 9700 (0,000 [24,86Bre 7000 |Bre  [4.300 [1.450 |2400 1000 {0 0 jo
1 awan. auan.
@.cm.mo 3 10000 (0,608 [0.000 [0000 {8,360 G000 0000|0000 9590 0,000 ca78Bne (7000 [Bre  [4300 [1450 |24.00 000 o lo o
| { auan. nuan. _ |
020020 |3 [0000 (0,561 0,000 0,000 8650 |0000 (0000|0000  |8.860 0000 [24,59Bue (70,00 (Bue 14300 1520 124,00 ﬂo.oo o jo 0
| _ auarn. awvan. _ { 4
050920 |3 loooo 0602 [0,000  10.000 |9:300 0000 (0000  [0,000 9490 _o.ooo 7433Bre (70,00 [Bre 14,300 |1.470 {2400 000 jo |0 10
R W y : b . ouan. i
060920 |3  [0000 0707 _c.ooc 0000 110830 (0000 0,000 0,000 1160 [0,000 [23,95Bre 70,00 1370 [pago {000 o P o
1 auarn. |
570920 [3 0000 [0 628 10,000 #o.ooo lg660 0,000 |0.000 {0000 9880 10,000 [23,69Bre |70.00 |Bre 4300 1,400 (2400 [0.00 0 |0 0
I f | . pwan. an. L
08.09.20 _u { . .o.ooo 110,070 _.o_ooo 5000 10000  [10300 10,000 [2353Bue 7000 |Bre  |4300 [1,410 124,00 looo o |o ._o
_ ! | auan. \anan. _
09.09.20 {3 ‘0000 (0,000  |0000  |8080 10000 |2323Bre (7000 |Bue 4,300 1370 (24,00 (0,00 j0 (O [0
| | ) * . awan. | puan.
T 7 b |
100920 (3 (0000 10,637 |0, ‘9820 (o000 o000  |0.000 10040 0000 [2293Bie |7000 |Bue 4300 1310 (2400 [000 0 [0 O
J _ | # | Avan. d BUELS _
10920 3 |0.000 {0,649 10,000 Aoboo {10,020 fooco 0,000 10,250 {0,000 mm_mw*m_a [70.00 fmxm 7300 [1300 |2400 |0.00 0 [0 10
auan. lauan. |
0450 {0,060 ”S.qmo {0390 _[0450 0060 10980 10390 34257000 170,00 [4575 |4.560 |1,180 200 Jopo Jo [0 'o
8190|0000 (0,000 8190 ‘5260|0000 |0000 (8360 6869 Bre Bne  |Bhe (6,410 |1,680 (24,00 10,00 _a 0 |o
A | { auan. ipuan. auan. _
_ | L i [ _




OTueT Mo CpeaHeCYTouHbIM NapaMeTpaM 3a nepwog ¢ 23.08.20 no 22.09,20 (BKT-7-04 328. N200247461)

[ e Oumz.m_ﬂ Qo, | Qr, Mi, | M2 M3, M, Vi, _ V2, V3, dv, t1, 2, t3, ot P1, | P2, BHF, |BOC, IO_II..zﬂxn_Io HCHC|HC xnmofn HCHCHC HC
| Tkan | Mkan T | T L L M3 | m3 m3 m3 °C G ‘C °C  |krcfom2kiom2 o 4 |Qolarimijmeivsimrviivaivain 2 88 dt {P1|P2
14 09.20 3 #o,mnc 0,000 {10,010 “cboo mcbuc 10,010 {10,210  |0,000 0,000 [10,210 [69,13Bne |Bre Bwe 5,500 |1,840 (24,00 [000 0 |0 jojo Jpoloj2 oot |10 .
| i awan. lgwan. |auan. i
15.09.20 13 0,515 0,000 8,240 0,000 0,000 [8,240 (8,400 0,000 0000 8400 [67,73Bre |[Bue |Bue 5550 |1760 12400 (000 0 {0 |0 [0 |0 |0 2 2 lolopp Moo
. avan. lguan.  lawan.

16.09.20 |3 0,718 10,060 |66,170 (8820 |0.920 (7,350 67,770 60,140 0940 (7,630 |7357{70,00 (70,00 (3,57 6560 (2,310 (2400 0,00 10 10 {0 [0 0 o |22 oot 1 oo

17.09.20 13 {0,825 10,004 {111,480 104950 10,060 6,530 [114,150 }107,350 0060 6800 73527000 70,00 13,52 [6.450 2930 12400 o000 [0 o jo 10 o |0 {0 olojopt 1o

18.09.20 |3 mo.mam 0,000 (86,890 |79,380 0,000 7,510 188660 81,180 |0,0O0 |7,480 §7,08/70,00 [Bre |-2,82 (6,280 1,080 [2400 (000 [0 |0 O {0 o oo fofololr oo o

| [Anan.

19.09.20 |3 0,529 {0,000 107780 1101,490 10,000 6290 110270 103770 |0,000 6500 |71,01|70,00 |BHe 1,01 5930 (1,780 |2400 (0,00 [0 |0 ;0 0 [0 olofoofp 1 [t o0
avan.

20.09.20 |3 0,380 0,000 |126,370 117,760 (0,000 (8610 129,080 |120,470 10,000 8610 |68,4370,00 |Bue 1,57 5760 {1,540 [2400 [000 {0 0 oploiplopiicpp|tPe 0 |0
pyian. ]

21.09.20 |3 l.0,055 {0,084 |124,080 117,190 1,300 15,890 126,620 119,880 I_muo 5,630 |65,77/70,00 {70,00 423 5720 [1,870 2400 0,00 10 o lofo fotofojo o jo 1|1 Mé 0 1

22.09.20 |3 .0,101 |0,000 |121,030 114,190 10,000 _m.mao 123390 |116,790 |0,000 6,600 165,2870,00 |BHe 472 |5690 [1,010 [2400 [0,00 O o oo lofolot ool p o fo |0
avan.

Cpepree |3 0136 (0419 |24,861 122382 |5,459 5479 [25395 22,892 |6,604 12,504 38,80,70,00 70,00 |6,39 |4.916 11,562 |24,00 0.00 | 1= |— = = === b e e e

Wroro 3 4226 112,985770,690 |693,840 200240 |76,850 (787,260 {709,850 204,710 77,610 |38,80,70,00 170,00 |639 [4.816 11562 74400 (0,00 |— |— |== | | || b e e e I P I

Ha 3 mwm.cm‘_mu.mmm._._..oum_,_mn._ﬁmw_omn._ou.__umnmmoa.._ﬁ._qmmw.h_mo 14591 010 1052,7802932,47025,33 Bre  |70,00 |Bue 2300 1,460 [11133,00684,00(~ |— |~ {== | == [~ [~ [T [T [ |7 .I_

23.08.20 anan. nman. _ s

Ha 3 676,307|76,810 ﬁmhm_mmnJmamm.mdemuA_mmmﬁmmmm.wwo.ﬂmmé.ﬁo.mmmoo.mmn‘_Mm.___.uwmmc.,o.omom.m.mm 70,00 |Bue |-4,72 {5690 (1,010 .:m._,q.chmabcf A [N R B S D

22 08.20 i . nuan. _ |
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Oruer no CpeAHECYTOHHEIM MapaMeTpam 3a Neprol ¢ 23.08.20 no 22.09.20 ( BKT-7-04 3a8. Ne00247461)

Tennosoisson 2. Cxemas

Motpe6urens : Koponesa 6 1-3n, HKY
MocTasuiuk: Kpacako-3nekipo

w vt V2, | dv. | BHP, BOCIHCHC
Rara  (Cem M3 _ m3 3 y oy V2|
Soss0 | |1i840 [000011940 [2400 (00000 [0 |
540820 |8 8150 |0,0008,150 (24,00 10,00 0 o |
550820 |8 |8450 [0,0008,150 {2400 [0.0010 |0 |
260820 |9 10450 10,00010,450 [24,00 10,000 [0 |
570820 |9 [B430 [00008430 [2400 00010 [0
80850 19 18480 00008480 (2400 (0000 |0
550820 9 |5.810  [0,0008810 |2400 [0.00]0 10
00820 1o 10,010 [0,00010,010 [24,00 00010 0
310890 |9  [9.210 [0,0008,210 2400 [0.00 [0 10
010920 |9  |8300 00008300 [2400 0000 |0
t20020 1o |9.520 loo000js520 (24,00 10000 [0
030020 |9 9330  |00009330 [2400 [0.000 10
020820 |9 8620 |0,0008620 (2400 [000]0 [0
050920 |9 19280 [0,0009,280 [2400 0,000 |0
06.09.20 |9 10900 10,000110,900 (24,00 0,000 10
070020 |9 |9.660 [0,000[9,660 [24,00 (0,000 |0
080920 |9 10420 10,00010,120 2400 10000 10 |
09.09.20 |9 7980 |0,000/7,890 |2400 10000 |0 |
100920 19 [9,900 [0,0009900 [24,00 100010 10 _
110920 |9 70070 10,00010070 |2400 10000 0 |
120920 |9 71290 10,00011,290 [2400 0,000 0 |
13.09.20 |8 8440 (0,0008,440 (2400 0000 {0 |
120920 |8 |8690 100008690 (2400 (0000 [0 |
150020 |9 8460 |00008,460 2400 0,00 {0 10 _
160020 |0 |7300 [00007300 {2400 10000 [0
170920 |9 [6660 00006660 {2400 10,0010 10
180020 1 |7270 lopoo7,270 2400 10,000 [0
190020 |8 |6580 00006580 12400 10000 10
500920 |9 19360 |0000[9,360 (24,00 [00010 0
510920 |8 6570 [0000/6,570 24,00 10000 |0
520920 |9 |[7470  100007,170 [24,00 (0000 0
Cpenree |9 8875 100008875 2400 1000 j— |-
Wrom 9 275110 |0,000275,110 {744,00 10,00 |- = |
Ha 2308209 [3804,6200,00013804,62G11817,000,00 |- -1
Ha2200209 [4079,7300,00014079,73012561,00,0.00 |- | |
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OTueT Mo cpeaHecyToUHEIM NapaMeTpaM 3a nepuoq ¢ 23.08.20 no 2

Notpebutent : Kaponesa 6 4-6n, HKY
MocTaswmk: Kpacako-3nekipo

2.09.20 (BKT-7-04 3a8. Ne00249700)

Tennoson seog 1. Cxema 3

i ne e o0 [ar, | m, M2, _ vz, v o e [s | d moo._:nfofnfoIo_:ofoxm_?o,m HC[HC

Tkan | Mkan| 7 T M3 M3 | °C Qol Qr Mt [V2iMB!Mr Vi |V2 V3|11 1121 1
230820 |3 [0000 10,503 0,000 10,000 0,000 0,000 |2639:49,78 opoofoloo 2o 0
240820 |3 0000 0516 {0,000 10,000 10,000 0,000 |26,7051,15 olojololojo 2l2jofojoljojoirio
250820 |3 |0000 [0,519 0,000  |0,000 |0.000 0,000 |26.3549,71 ofblajolo o220 lololojof1ie
260820 |3 (0,000 0,527 10,000 {0,000 |0.000 0,000 126,3452,3954,24 olololojo o2 2]ojjololaitio
70820 |3 |0,000 [0,536 [0,000 10,000 0,000 0,000 [259653,5 oo plojo o220l 1
580820 13 |0.000 (0,529 [0000 10,000 0,000 0,000 25915445 olojofololof22]o ool
590820 |3 |0,000 |0,564 [0,000 10,000 0,000 0,000 |25.9754,50 o o lojooloj2ljolojoiolo]t|o
300820 13 10000 |0646 (0,000 10,000 0,000 0,000 [2590 o joofojojol2jz]ojojojofpitio
310820 |3 |0,000 |0589 |0.000 0,000 0,000 0,000 |2592 00 [0ofofofoj2]270fajoljoljolt|o
010020 |3 lo0oo 10,804 [0,000 10,000 0,000 0,000 (26,15 ololololojoj2 2o jololoijolifo
020920 13 joooc [0579 [0,000  |0,000 0,000 0,000 |25,56! olololojojoj212/ojojojololtio
03.0020 |3 l0000 [0564 0000 10,000 0,000 0,000 (25,70 ofofolofolofz e olojololjolt|o
040920 |3 (0000 |0,504 [0,000  [0,000 0,000 0,000 [25,8051,03 oololololol2lofojoj0i1p
050020 13 10000 |0564 (0,000 0,000 0,000 0,000 24,84 olofplolo jo2/2]olojoiofoljo
06.0920 |3  |0,000 [0538 [0,000 0,000 0,000 0,000 [24,21 0o 0jolojo iz 2]oojojojolro
070920 |3 0,000 |0829 |0,000 10,000 0,000 0,000 123,92/53,70,54,26 00 f0olofoloj2i2iofojojotolro
080920 |3  |0,000 0606 [0,000  |0.000 0,000 0000 [23,95 oloo oo o220 jojajoitio
09.0920 |3 10,000 |0563 {0000 10,000 0,000 0,000 123,64 olofolo Jo 22 fofjojoitio
100020 13  |o000 |o647 [0000 0000 0,000 0,000  |22,88/51,92(52.98 oloilofolololzi2!ofoloploij1po
110020 |3  |0,000 0531|0000 10,000 0,000 0,000 22,40 ololojolop 2 lolfoj loloftfo
120020 |3  |0,038 0559 [0670  [0,030 0,030 0,660 |63.47 oo ofololol2tlojoiofololtit
130020 |3  l0,864 |o,000 {12640 10000 0,000 12,950 |73.40 ojololojojof21l2folojolo ottt
140020 |3 |o690 [0,000 10,200  [0,000 0,000 10,520 [72.01 olojoololjol2f21lojoiooloirit
150920 3 |0,594 [0.000 8930  |0000 0,000 9,140 7177 olofolojolo 220 fofojoioith
16.09.20 {3 1,473 10,003 |42,500 34,050 34,430 9130 |74.08 oo lojofojol2 2 f0l0 0 o 1
170020 |3 |[2096 0,000 69180 |62,190 62,930 7980 173,94 olo loafolo o jofo ofolje ofoi1ld
180820 |13 h,796 [0,001 |51,390 143240 43,510 8970 |67,39 odlolofojojoloofolojolololt o
190920 |3  [2167 [0,000 [61,580 |53360 53,750 9230 171,15 oo ilolojoolofolojoloijolt|o
500920 |3 |2.263 (0,000 |72,040 62810 63,250 10,300 [68.65 olololojo lololojoololo o1
510020 13 [|1994 [o,000 [70,240 62,900 163,380 8310 (65,95 oo lofolololjoj lofolofolo 1
220020 |3  |t1.877 o000 [70,790  |62,980 163,480 8730 165471 oo lolojojo olo olojololo 1
Cpepwee |3 [0515 [0381 15,169 |12,309 12,413 3,004 |41,03 I Sy S S
Wroro 3 |15,952 |11,821{470,250 |381,570 384,800 95920 141,03 === ==
Ha2308203  |712,86977,80318089,83015501,750 18575 23015634 46011263,4102940,77027,1049,33 111558,00,260,00 — |— |- |~ |=- | I }=- |-
[Ha 2209203 728,821/89,62418560,08015883,320 19055,950116019,2601514,23 13036,69065.47}41,56,41,55(23,91 4,300 |4,000_[12302,00 260,00 | | b f— b= Bl
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OryeT no CpeaHecyToHHBIM napamMeTpam 3.

Morpebutens : Koponesa 6 4-6n, HKY
MocTasuyuk: Kpacaka-anekTpa

a nepyog, ¢ 23.08.20 no 22.09.20 (BKT-7-04 338. N200249700)

T T, e | av | BeR, (gﬂmmﬂo_,

R “Oxmz_m M3 m3 n3 4| o4 VW
730820 18 [11,250 |0,000111,250 [24,00 |0,00]0 10
540820 19 |11,330 (0000111330 2400 (0000 0
Sc0820 |2 11,720 |0,000(11.720 |24,00 100010 [0
2650820 |9  |10960 [0,00010,960 [2400 10,000 [0
570820 |9 |11,040 [0,00011,040 |2400 [0.00 0 |0
80820 19 |10860 [0,00010.860 (24,00 10,000 10
500820 19 |11,530 [0,000111,630 [2400 10,0010 |0
00820 |9 12,940 |0,00012,940 [2400 100010 [0
310820 19 111,940 [0,00011,940 [24,00 10,00 0 10
01.09.20 |9 12210 |0,00012,210 {2400 00010 [0
020920 |2 |1840 (0000111840 [2400 1000J0 O
030020 19 111,020 1000011020 [2400 1000 0 [0
040920 |8 110,790 [0,00010790 [24,00 0,000 10
050020 19 [12010 [0,000112010 [2400 10000 1O
060920 |18 |11,430 10000111430 [2400  10.00 lo |o
070020 |9 |12980 1000012980 24,00 10,00 [0 o
08.0920 19 |12.850 |0,000/12,850 (2400 10000 [0
50020 19 12,200 |0,00012,290 |24.00 10000 [0
50620 16 14,150 |0,00014,150 (24,00 (0,000 |0
110920 |9  [11,700 |0,000:11,700 [24,00 looojo ‘o
120020 19 117,190 |0,000(17,190 [24,00 |0.00 0 [0
130020 |8 |13,560 |0,00013,560 |24,00 0000 [0 |
140020 |9 110830 (000010930 (2400 (00010 10
50020 |9 19520 [0000(9,520 [2400 00010 [0
60020 |9 |8850  10,0008850 [2400 00010 [0
170020 |8 17220 |0,0007.220 [2400 10,0010 0
180020 19 |8710 [00008.710 [2400 00010 [0
190020 |9 8880  |0,0008860 [2400 100010 10 |
200920 19 |10,000 [0,00010,000 [2400 10000 |0 |
210920 |9 8190 10,0008,190 [24.00 100010 |0 |
550020 19 |8560 00008580 12400 (0000 [0 |
Cpeptee |9 11243 1000011,243 |24,00 |0.00 |-— - |
Wroro 5 |348,540 |0,000348,540 (744,00 10,00 |— =
Ha 2308209 |4042,8900,0004042,890 11818,000,00 — |— |
Hazo0s209  |43914300,000/4391,43 1266200000 [ I |

CTp.2ua2
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